
- 1 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Z P R A V O D A J  � S O B  
3/2005 

 
 
 
  Obsah: 

1. Informace a ekonomika �SOB 
2. Informace sekce OB 
3. Informace sekce LOB 
4. Informace sekce MTBO 
5. Sout�ž na projekt k MS 
6. R�zné 

 
 
 
 
  P�ílohy: 

- Systém rozhod�ích pro závody OB 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Vydal: Sekretariát �SOB 
   28.6. 2005 
 



- 2 - 

1. Informace �SOB 
4. zasedání P-�SOB dne7.5. 2005 v Horním Slavkov� 

- vzalo na v�domí informace: 
- o jednáních 17. VH �STV – 9. 4., pléna �OV – 20. 4. a OV MS OB v Olomouci – 13. 4. 
- o jednání s Vl. Žílou – jednatelem fi. ASTERA N.Bor o uspo�ádání Ankety 5 nejlepších 

O–sportovc� 2005 
- o uzav�ení reklamní smluvy s fi NORWELL pro rok 2005 
- o zaplacení �ástky 12.000,– EUR jako 25 % odvodu pro IOF za po�ádání MS 2008. 

- vzalo na v�domí informaci sekce OB o organiza�ních záležitostech, reprezentaci, sout�žích, 
talentované mládeži, o p�íprav� personálního obsazení p�edsed� komisí sekce OB. 

- schválilo p�ísp�vky za kvalitu závod� v LOB 2005 pro JIL 15.000,– , pro LTU 13.500,–, pro 
SZP 15.000,– a VRB 15.000,– K� a dále p�ísp�vky na talenty pro oddíly LOB v celkové 
�ástce 40.000,– K� a vzalo na v�domí p�ípravu kalendá�e sout�ží LOB 2006. 

- vzalo na v�domí informaci sekce MTBO týkajících se org. záležitostí, sout�ží a reprezentace. 
- rozhodlo o zahájení p�ípravy dlouhodobé propaga�ní akce ve vztahu k po�ádaným MS 2007 a 

2008 a uložilo zpracovat zadávací podklady pro vypsání sout�že na projekt této propaga�ní 
akce s odm�nou 50.000,– K�. 

- vzalo na v�domí informace o p�íprav� MED 2005 a MS MTBO 2007. 
- schválilo návrhy na úpravu rozpo�tu �SOB pro rok 2005, s tím, že se zvýšily výdaje pro 

reprezentaci o 930,7 tis. K� a pro talenty o 50 tis. K�. (P�esné zn�ní úprav je na www 
stránkách �SOB – viz Zápis �. 4/2005). 

- schválilo p�ihlášku YETTI Vejprty do �SOB. 
- delegovalo K. Haase a L. P�indu na seminá� „Turistika, sporty v lesních majetcích a 

hospoda�ení v nich“, které po�ádá MZ �R a �LS. 
- schválilo poskytnutí �ástky 25 tis. K� na �innost SCM Moravskoslezkého svazu OB. 
- schválilo zásady a ceník pro zap�j�ování svazového materiálu (m��ící za�ízení SI, výsledková 

tabule, stany, sn�žný skútr apod.). 
- na základ� žádosti LPU a P–V�. oblasti o prominutí �ásti disciplinárního trestu, jako odvolací 

orgán rozhodlo, aby trest zastavení závodní �innosti na 4. m�síce pro závodníka K. Haase, byl 
zm�n�n na podmín�ný trest, s dobou trvání podmínky do 31. 12. 2005. 

- schválilo vedoucí výprav na mezinárodní akce v roce 2005: MED CZE – R. Klech, EK p�i 
MED – R. Kamenický, MSJ SUI – I. Mat�j�, WG GER – R. Novotný, MS JAP – R. Novotný, 
MS MTBO SVK – M. Jirásek. 

- vzalo na v�domí negativní dopingový test B. Chudíkové p�i MS LOB ve Finsku. 
 
5. zasedání P-�SOB dne 22.6. 2005 v Praze 

- vzalo na v�domí informace: 
- o 2. sch�zi a záv�rech OV MS 2008 dne 8.6. 2005 v Olomouci. 
- o záv�rech komise SH p�i �OV dne 9.6.2005. 
- o jednání komise reprezentace MŠMT 14.6., úpravách klí�e reprezentace. 

- vzalo na v�domí informace z jednání sekce OB a schválilo jmenování p�edsed� komisí OB : 
p�edseda komise reprezentace OB – Jan Kaplan, p�edseda komise talentované mládeže OB – 
Zdenka Králová, p�edseda metodické komise OB – Milan Bin�ík, pov��en �ízením sout�žní 
komise OB – Petr Klimpl. 

- vzalo na v�domí p�edloženou termínovou listinu LOB pro rok 2006 (viz Inf. sekce LOB). 
- vzalo na v�domí informaci sekce MTBO a záv�ry I. shromážd�ní sekce MTBO dne 11.6.2005 

v Jedovnici (viz Informace sekce MTBO). 
- jednalo o p�íprav� MS 2008 v OB ve vztahu k povolovacím �ízení a jednání s orgány ŽP a 

uložilo v této souvislosti R. Kamenickému, K. Haasovi a R. Zdráhalovi �adu úkol� – viz 
Zápis �. 5/2005). 



- 3 - 

- projednalo informaci o nominacích a zabezpe�ení reprezentace na MED, MSJ, WG a MS 
v OB v roce 2005. 

- zabývalo se otázkami zam��ení �asopisu OB s tím, že se shodlo v názoru, že není žádoucí 
v �asopisu OB prezentovat konkuren�ní sporty. 

- uložilo P. Perni�kovi zpracovat podklady �SOB pro jednání prezidentské konference IOF p�i 
MS v Japonsku 

- pov��ilo I. Mat�j� zpracovat dotazník „Domácí popularity u státní sportovní reprezentace“  
- pov��ilo R. Kamenického jednáním s J. Žemlíkem ohledn� dopl�ování materiál� pro CHOB 
- vzalo na v�domí informaci K. Haase o pr�b�hu  seminá�e „Turistika, sporty v lesních 

majetcích a hospoda�ení v nich“, a o jednáních s MŽP �R, které zatím není ukon�eno. 
- pov��ilo M. Jiráska zpracováním úvodníku do �asopisu OB 4/2005. 
- vzalo na v�domí negativní dopingový test M. Št�rbové p�i SP v GBR. 
-  
Ekonomika �SOB 
Na základ� schváleného rozpo�tu �SOB 2005 byly rozeslány k termínu 1.6. : 
- dotace na �innost a dotace na talenty pro oblasti za 1. pololetí 
- dotace na talenty pro oddíly OB za 1. pololetí (po uzav�ení smlouvy s �SOB) 
- dotace na talenty LOB za rok 2005 (po uzav�ení smlouvy s �SOB) 
- dotace za kvalitu sout�ží LOB (viz zápis 4/2005) již byly poslána 12.5 
 
2. Informace sekce OB 
a) Informace z jednání vedení sekce 

1. zasedání vedení sekce OB 14. 5. 2005 v Brn� 
- projednalo �innost sekce OB po shromážd�ní sekce v b�eznu 2005, navrhlo na dalším 

shromážd�ní sekce rozší�ení po�tu �len� vedení sekce; 
- schválilo jednací �ád sekce OB; 
- projednalo a navrhlo P �SOB z�ízení t�chto komisí sekce: Komise reprezentace, Komise 

talentované mládeže, Sout�žní komise, Metodická komise, Komise pro rozvoj 
orienta�ního b�hu, Mediální komise; 

- projednalo a schválilo nápl� práce jednotlivých komisí sekce OB; 
- projednalo a schválilo systém práce komisí sekce OB;  
- projednalo a navrhlo P �SOB jmenování p�edsed� komisí: reprezentace – Jan Kaplan; 

talentované mládeže – Zdenka Králová; 
- uložilo p�ipravit metodický seminá� na 11. – 13. 11. 2005 na Se�i 

2. zasedání vedení sekce OB 18. 6. 2005 v Zub�í 
- projednalo výsledky výb�rového �ízení na p�edsedy komisí sekce OB a navrhlo P �SOB 

jmenování p�edsedy metodické komise Milana Bin�íka; 
- projednalo a vzalo na v�domí nominaci a p�ípravu �eské reprezentace na MS,WG, MSJ   
- projednalo a vzalo na v�domí nominaci a p�ípravu �eské reprezentace na MED 2005; 
- uložilo úkoly ke zpracování systému práce s talentovanou mládeží;  
- projednalo a schválilo úprava Systému rozhod�ích �SOB pro závody v OB; 
- projednalo a schválilo výb�rové �ízení R1 pro rok 2007; 
- projednalo a schválilo harmonogram výb�rového �ízení na po�adatele závod� sout�ží 
�SOB v OB 2007 

- projednalo a schválilo zásady složení sout�žní komise sekce OB, navrhlo P �SOB pov��it 
�ízením sout�žní komise Petra Klimpla;  

- projednalo a schválilo zajišt�ní shromážd�ní sekce OB v prosinci 2005. 
 
 



- 4 - 

b) Shromážd�ní sekce OB prosinec 2005 
Vedení sekce OB 
- p�ipravuje  

v souladu se stanovami �SOB a na základ� usnesení minulé VH Shromážd�ní sekce 
Orienta�ního b�hu �SOB na termín 10. 12. 2005 od 10 hodin (p�ed jednáním VH �SOB) 
do Prahy s ú�astí 30 delegát� s hlasem rozhodujícím. 

- stanovuje 
dle registrace OB ke dni 10. 6. 2005 následující po�et delegát� pro jednotlivé oblasti 
�SOB 

Oblastní sout�žní komise Po�et registrovaných Po�et delegát� 
Pražská  1039 4 
St�edo�eská  399 2 
Západo�eská  372 2 
Jiho�eská  190 1 
Ješt�dská  818 4 
Východo�eská  1283 6 
Vyso�ina  478 2 
Slezská  560 2 
Hanácká  589 3 
Valašská  428 2 
Brn�nská  578 2   
Celkem  6734 30 

Dále budou k jednání p�izváni s hlasem poradním �lenové vedení sekce a p�edsedové 
komisí sekce OB, kte�í nebudou delegováni z oblastí. 

- doporu�uje 
následující program shromážd�ní sekce 

1. Zahájení, procedurální otázky 
2. Zpráva o �innosti sekce od minulého shromážd�ní sekce 
3. Hodnocení reprezentace OB za rok 2005 
4. Sout�že OB v roce 2005 
5. Rozší�ení stávajícího po�tu vedení sekce  
6. Volba nových �lena vedení sekce OB.  
7. Hlavní úkoly sekce pro rok 2006  
8. Usnesení shromážd�ní sekce OB 

- žádá 
- oblastní sout�žní komise o zaslání seznamu delegát� shromážd�ní sekce s e-mailovými 

adresami  do 15. 11. 2005 na adresu sekretariátu �SOB 
- �leny �SOB o podání návrh� na �leny vedení sekce do 30. 11. 2005 na adresu 

sekretariátu �SOB (každý návrh musí být doložen souhlasem navrhovaného kandidáta) 
 
c) Pr�b�žné výsledky celostátních sout�ží v OB 2005 

Pr�b�žné výsledky celostátních sout�ží v OB (Continental cup, HI-TEC sprint cup, 
žeb�í�ek A, žeb�í�ek B, �eský pohár štafet, �eská liga klub� – Diadora cup) jsou pravideln� 
zve�ej�ovány na oficiální stránce sekce OB (http://www.orientacnibeh.cz/ob/index.php). 

 
d) Systém rozhod�ích pro závody v OB 

Vedení sekce OB schválilo úpravu Systému rozhod�ích pro závody v OB. Celý materiál je 
v p�íloze tohoto zpravodaje. 
Hlavní zm�ny proti dosavadnímu systému: sjednocení doby platnosti R1 s délkou období, na 
které je vypisováno výb�rové �ízení na po�adatele závod� �SOB v OB; seznam rozhod�ích 



- 5 - 

R1 schvaluje vedení sekce OB; kvalifikace R1 platné podle dosavadního systému do roku 
2005 se prodlužují i pro rok 2006. 

 
e) Výb�rové �ízení na p�id�lení licence R1 pro rok 2007 

Skupina rozhod�ích sekce OB vyhlašuje výb�r. �ízení na p�id�lení licence R1 pro rok 2007: 
- Zájemci o p�id�lení R1 zašlou svoji žádost do 15. 9. 2005 na adresu 

rozhodci@orientacnibeh.cz. Žádost musí obsahovat jméno, registra�ní �íslo a stru�ný o-
životopis s uvedením po�adatelské praxe minimáln� za poslední 4 roky na závodech 
sout�ží �SOB. 

- Skupina rozhod�ích sekce OB rozhodne o p�id�lení licence R1 a po projednání ve vedení 
sekce OB bude seznam p�id�lených licencí pro rok 2007 zve�ejn�n do 4. 10. 2005.  

- Kriterii pro p�id�lení licence R1 bude zejména dosavadní praxe, kvalita uspo�ádaných 
závod�, znalost pravidel OB a vhodnost pro práci hlavního rozhod�ího na závodech 
sout�ží �SOB. 

 
f) Metodický seminá� rozhod�ích a trenér� OB 

Ve dnech 11. až 13. listopadu 2005 se na Se�i uskute�ní tradi�ní Metodický seminá� trenér� a 
stavitel� tratí. Bližší informace (p�esný program) naleznete v dalším Zpravodaji �SOB nebo 
koncem zá�í na stránce �SOB na internetu. 

 
g) Kalendá� hlavních závod� �SOB na rok 2006 

19. 3.       �eský pohár štafet, �eská liga klub�         PHK 
 8. 4.       mistrovství �R na dlouhé trati               ASU 
22. 4.       M Moravy                                     KSU 
23. 4.       �eský pohár štafet, �eská liga klub�         SSU 
29. 4.       mistrovství �R ve sprintu                    LCE 
30. 4.       CC, ŽA – krátká tra�                         LCE 
30. 4.       ŽB-� - klasika                               SRK 
 1. 5.       CC, ŽA – klasika                             TZL 
 1. 5.       ŽB-� - krátká tra�                           SNA 
13. 5.       ŽB-� – krátká tra�                           SCP 
13. 5.       ŽB-M – krátká tra�                           KRN 
14. 5.       ŽB-� – klasika                               SCP 
14. 5.       ŽB-M – klasika                               KRN 
20. 5.       CC, ŽA – sprint                              JPV, UOL 
20. 5.       �eský pohár štafet                           JPV, UOL 
21. 5.       �eský pohár štafet                           JPV, UOL 
 3. 6.       CC, ŽA – klasika                             JES, LTP 
 4. 6.       CC, ŽA – krátká tra�                         JES, LTP 
 7. 6.       celostání finále Olympiády škol              SHK 
10. 6.       ŽB-M - klasika                               TBM 
11. 6.       ŽB-M - krátká tra�                           TBM 
17. – 18. 6. mistrovství �R na krátké trati               ZBM 
 9. 9.       CC, ŽA – krátká tra�                         KON 
 9. 9.       ŽB-� - krátká tra�                           LPU 
10. 9.       CC, ŽA – klasika                             ADA 
10. 9.       ŽB-� - klasika                               CHT 
16. 9.       CC, ŽA – sprint                              VLI 
16. 9.       �eský pohár štafet                           VLI 
17. 9.       �eský pohár štafet                           FYD 
23. – 24. 9. mistrovství �R na klasické trati             BOR 
27. 9.       mistrovství �R v no�ním OB                   SJI 
30. 9.       mistrovství �R štafet                        PHK 
 1. 10.      mistrovství �R klub�                         PHK 

 



- 6 - 

h) Po�ádání vícedenních závod� v roce 2006 
Sout�žní komise sekce OB eviduje v kalendá�i závod� na rok 2006 následující vícedenní 
závody: 
 6. - 8. 5.  Jarní trojúhelník 2006 (Mariánské Lázn�)     MLA 
 1. - 3. 7.  Tis 2006 (Tis u Blatna)                      PGP 
 1. - 3. 7.  Cena st�ední Moravy (Helfštýn)               JPV+UOL 
 5. - 9. 7.  Hana Orienteering cup 2006 (Ladek-Zdrój)      STE 
14. - 16. 7. Botas Vyso�ina cup 2006                      CHT 
19. - 23. 7. Grand prix Silesia 2006 (�erná voda)         AOP 
 1. - 3. 9.  Cena východních �ech (Litomyšl)              LPU 

P�ípadní po�adatelé dalších vícedenních závod� nahlásí konání svých závod� co nejd�íve 
sout�žní komisi �SOB (souteznikomise@orientacnibeh.cz). 
Na vícedenní závody se vztahuje ustanovení Sm�rnice pro hospoda�ení �SOB o odvodech 
po�adatel� závod� ve výši 12.5 % z vklad� ve prosp�ch �SOB. 

 
i) Harmonogram výb�rového �ízení na po�adatele závod� sout�ží �SOB v OB 2007 

Sekce OB stanovuje tento harmonogram výb�rové �ízení na po�adatele závod� sout�ží �SOB 
v OB pro rok 2007:  
1. Sout�žní komise sekce OB zpracuje kalendá� hlavních závod� sout�ží �SOB do 31. 8. 

2005. Jedná se o závody – M �R na klasické, krátké a dlouhé trati, ve sprintu, v no�ním 
OB, štafety a kluby, závody žeb�í�ku A a závody �eského poháru štafet (B). 

2. První kolo výb�rového �ízení na po�ádání závod� sout�ží �SOB v OB (viz bod 1) bude 
vypsáno do 15. 9. 2005 s termínem p�ihlášek do 31. 10. 2005. Hlavním kritériem bude 
náro�nost terénu a jeho vhodnost pro vrcholový závod v OB, dále pak schopnost oddílu 
k po�ádání závodu. 

3. Vyhodnocení 1. kola výb�rového �ízení prob�hne na jednání SK sekce OB dne 12. 11. 
2005. 

4. Sout�žní komise sekce OB p�edloží výsledky 1. kola výb�rového �ízení vedení sekce tak, 
aby mohly být po schválení zve�ejn�ny do 30. 11. 2005. 

5. Sout�žní komise sekce OB zpracuje kalendá� dalších závod� sout�ží �SOB do 12. 11. 
2005. Jedná se o závody – závody žeb�í�ku B, závody �eského poháru štafet (C) a 
Celostátní finále Olympiády škol. 

6. Druhé kolo výb�rového �ízení na po�ádání všech neobsazených závod� sout�ží �SOB 
bude vypsáno do 30. 11. 2005 s termínem p�ihlášek do 28. 2. 2006. Kritériem bude vedle 
náro�nosti terénu a jeho vhodnosti pro vrcholový závod v OB i dopravní dostupnost, 
rovnom�rné rozd�lení mezi oblasti a schopnost oddílu. 

7. Vyhodnocení 2. kola výb�rového �ízení prob�hne na jednání SK sekce OB v b�eznu 2006. 
8. Sout�žní komise sekce OB p�edloží výsledky 2. kola výb�rového �ízení vedení sekce tak, 

aby mohly být po schválení zve�ejn�ny do 31. 3. 2006. 

V obou kolech výb�rového �ízení bude obsahem p�ihlášky:  

- druh závodu  v�etn� požadovaného termínu u závod� ŽA, štafet a ŽB; 
- podrobný popis o charakteru terénu, ve kterém by se závod uskute�nil (p�evýšení, 

pr�chodnost, �lenitost, hustota komunikací, apod.), údaje o p�edchozí map� pro OB 
v tomto terénu (p�edchozí mapu v originále �i kopii p�iložit k p�ihlášce, p�ípadnou 
fotodokumentaci terénu, další údaje potvrzující, že navrhovaný terén spl�uje 
požadavky na terén vhodný pro vrcholové závody OB – celková velikost všech 
soubor� nesmí p�ekro�it 500 kB 

- prohlášení, že uspo�ádání závodu v tomto terénu nebrání vážné majetkové a 
legislativní d�vody (zónace CHKO, apod.); 

- základní údaje o organiza�ním zabezpe�ení;  
- jméno osoby odpovídající za zpracování mapy (kartografické i topografické);  



- 7 - 

- návrh hlavního rozhod�ího (musí být rozhod�ím 1. t�ídy pro rok 2007, u závodu ŽB a 
Olympiády škol rozhod�ím alespo� 2. t�ídy);  

- jméno osoby odpovídající za organiza�ní zabezpe�ení závodu (�editel závodu); 
- jméno stavitele tratí (na všech závodech závod� sout�ží �SOB v OB pro rok 2007 

musí být stavitel tratí rozhod�ím alespo� 2. t�ídy); 
- prohlášení, že uvedené osoby (osoba odpov�dná za zpracování mapy, �editel závodu a 

stavitel tratí) s p�evzetím úkolu souhlasí a jsou ochotny daný úkol realizovat; 
- prohlášení, že k prostoru závodu nemá žádný jiný oddíl právo k využití pro po�ádání 

závod�. 
Pro zasílání p�ihlášek bude z�ízena speciální adresa, sm�rovaná na pov��eného �lena SK, který 
p�ipraví a zkompletuje podklady pro jednání SK �SOB. 
 
3. Informace sekce LOB 

Termínová listina závod� LOB na sezónu 2006 

Domácí sout�že: 
14.-15.9. 2006 KT + štafety (M�R) JIL 
28.-29.1. 2006 M�R klasika + KT ASU+KSU 
4.-5.2. 2006 klasika + KT SSU 
18.-19.2. 2006 M�R KT + klasika OSN 

Sv�tové závody: 
12.-22.1. 2006 SP Finsko 
1.-6.2. 2006 SP + MS veterán� Lotyšsko 
20.-27.2. 2006 JMS + ME + SP Rusko  

 
4. Informace sekce MTBO 

Shromážd�ní sekce MTBO (SS) dne 11.6. 2005 v Jedovnici 

V pr�b�hu zasedání delegáti SS: 
- Schválili rozší�ení vedení sekce MTBO o 3. �lena. 
- Zvolili Ond�eje Haška (VPM6902) za 3. �lena vedení sekce MTBO. 
- Shodli se na nutnosti používat p�i závodech �eského poháru (�P) jednotný mapový klí�. 

Klí� bude k dispozici na webových stránkách www.mtbo.cz jak ve form� dokumentu, tak 
souboru v Ocadu. Zve�ejn�ní zajistí sout�žní komise MTBO (termín: 30.9.2005). Delegáti 
SS se dále shodli na nezbytnosti dodržovat platný mapový klí� ISOM 2000 s modifikací 
pro MTBO i s ohledem na použité m��ítko mapy. Pro m��ítka 1:15 000 a 1:20 000 je t�eba 
používat stejnou velikost symbol�. V p�ípad� použití mapy v m��ítku 1:10 000 musí být 
symboly úm�rn� zv�tšeny (na 150%). Každá odchylka od platného mapového klí�e musí 
být p�edem projednána a schválena sout�žní komisí MTBO. 

- Prodiskutovali systém hodnocení závod� �P a shodli se na zachování stávajícího 
zp�sobu. 

- Shodli se na tom, že je žádoucí rozší�it po�et ú�astnic kategorie DE. Delegáti se shodli na 
zp�sobu, jakým bude po�et závodnic rozší�en od roku 2006. Kategorie DE bude mít 26 
ú�astnic. Na základ� výsledk� letošního �P postoupí do DE 8 prvních závodnic 
z kategorie D. Právo startu si dále vyjede prvních 18 z kategorie DE. Delegáti uložili 
sout�žní komisi úkol p�epracovat p�íslušné p�edpisy sekce tak, aby byly v souladu s tímto 
usnesením. 

- Diskutovali sou�asnou podobu webových stránek sekce MTBO. Pov��ili webmastera 
úkolem redesignovat strukturu webu, aby lépe vyhovoval uživatelským pot�ebám (termín: 
30.3.2006). 

 



- 8 - 

5. Sout�ž na projekt k MS 
���� � ���� 	 �
 ��� �� �  �� 
 �� � � � ��� � ��� ����
 � �� � � � ��� � �� � 
 ��  ��� �
 ��� �� � � ��� � � ��
��������	
����������
������
������������������������������� �	!
�"��#$���	
	�%&!�����
' &!( $���) 
�* ��
�
���&�"��#$���+ %$��( * �"�( %&���

�
, �$' ����
����$-�

� � �� � � ��� � �
 � �� � �� ��� �� � �� � 
 ��  �� � 
 � � !�"  �� 
 � � � ��� !�	 
 �� ��! � � 
 �  !
 � � 
  
 � � � 
 � � �
 ��� �� #� � ���� �  � ���  �� � �
� 
  � �� � � � � 
 � �$ �� � 
  � �� �#� �� � � � � � �  �� �% & ' � ��� ��$ ��� � � !���� � � � 
 ��� � 
 �� �� � ��� � ��	 � �� � ��  � $ �� 
 � �� 
 ��� �  � �
����� 
 ���#�  � ���  ���� ��� � � � �
 � � ( � �  �� � � � � � ���� ) �� 	 �� �  � � � !�  �� #� �� � � � � � �  
 $ !
 � � �	 �� ���! �  �� � � � 
 � � !� ��	 � � ��

 ��� �� �  �� 
 �� � � � *��+ �!�� �� �
 ��� �� �� � �� � !
 �� � ��� �����  � �������� 
 ��#�� ��� � �  ��� ��� � �� � � � #�� !�  ) �,� - �� !�  ) �� � ��#�
 �� 
 � ��� ���  �� � � � �
 ��� �) #� � � 
  .#� � 
 � � � � �� �	  � � � � � � �
 ��
 �� � 	 � � � 
 � 
 � �� � � � � #� ���� � �� ������ � � ���� �
 ��� 
  �� � �$ �� � � ��� �  
 !
 ( ��� ,/ � % #� 0 .� � � ���� � �	 � � !�   �� �  
 ��  
 ���� � � !
 �� � � � 1 2 *� ��
 !���#� � � � �� � �� �� � & ' � ���
�� 
 ���� #�� ���� ��
 	 � �  ��� � �	 � ) �
 � �� ��� �
 � 
 ��  
 ������ � � ��� *�

� + �!�� � �� � ���� 
 � �� � ���� �� �� ��� ��������� 
 ���#� � ��� ����
  �� ) � ���  
  � � � � �� �� 
 �  � �� 
  � �� ��� 
  �� �� 
 ��� 
 ��� �3�

 ��� �� �  �� 
 � � � � � #� � ��� 	  ) �� 	  �  �� ��� 
 � � � � 
 �� � � � � 
   
 �� � � � 
 � 
 � �� �� � � 	 �� $ ��� ��� 
 � � 
 � � !� ���� #� � � �� ��� � 
 �
 � �
� 
   
 �� �� �	 � ��������
 	 �
 ��� !� �� � �	 � � !�   � *�

, 
������
��
�&�	!
.$( ��-�

- � �� � !�  � ��!�� �
 ��� �� �

- 	 ���� �  � �� 
 � ���� �
 ��� �� �

- � � �� 
  
 ( �� � �� �  
 ���#�� � � ��

- � ���
  � ! �� 	 � ��$ ��  �� ,� �� � 
 � !�  � � ��#� � �� 	 � �� � 
 �� ��!� � � �
 ��� �� � � �  
 � � 	 � �
 ��4 � ��  �� 	 ���� 
 � � !� � �� � �
� �  � � ��) .�

- 5� �  �  ���
 	 �� � � �

- 	 � ) �
 � ���
 �� � �5� �  �  �� � �	  �
 �) �

- 5� �  �  ��� 
 � �  � �� � � � ��% & ' �

- � ��  ��5�� � � ���5�� �) #�� ���� �� �� ������� !�	 � � ��� �
 ��� �� �

- � �
 � !� $ � ��� �� � !�  � ��!�#�� �����
 � � 
 �� �� �� � 
 �� ���� � 
 �� �  � � ���� �
 ��� �� � 
 �� 
  � ���
 � � �1 6 6 7 �

���
�
�$����
����$-�

� % 
 � �� � �� �  ���� � 
   
 � � � �� 
 � ���#�� ���� �� �  ���� � 
 ��  � �� �� ��  �� ���� ��% & ' *�

� 8 �	 ��� � �
 �� ��� � 
   
 � � � � � �� �
 ��� �) �� �  ���
 	  � !� 
 � � �� � � � � �� � *�9 6 ����*�: � *�

� ; � � !� $ 
 �� ��!��
 � �� � ������� � �� 	 � ���� �� �
 ��� �
 ��
 � �� � �	 �� $ ��*�

� ; � � !� $ 
 �� ��!�� � ��
 � � � �� �� �
 ���	 � ���!
 ���� � �� �� !��� ��
 � �� �  �� � � � ��� ) ��
 	 � 
   
 � ��
 � ��  � !� ��� �� ��� � � #����
 � �
� ��� �  � �� �  �� � �� � � � � ��
 	  � !� 
 �� �  � � �� �9 6 ����*�: � *�

/ 	0 �
1 �	�$( %�����	!
.$( �0 -�

� % 
 � �� �  �� � �
 ��� �� � � � ��� � � �� � �� !
 � � � � ��	 � !�� � � � 
 � � !� �� ��
 	  � � � �� � <% 
 � �� � � =�  ��
 	 !�� 
 �� �>�  
 � 2 *7 *�1 6 6 9 #�
2 1 �6 6 �� 
  �  � � �  ���� � ��� ���� ��� �� � �% & ' *� � �
 ��� �� � � ��� � � �� � �� !
 � � �  �� � �� �� ����$ ��  � � ���	 �� � � ��  
 � �  � � + ? �
���!�� ��
  �� � � �� 
  
 � � �

@ 5
 �� � � ����
 � ��� � � � � �A A A �����  � � � � ��% & ' �
 
6. R�zné - pod�kování 
    V minulých dnech úsp�šn� prob�hlo v Šumperku a okolí Mistrovství Evropy dorostu 
v orienta�ním b�hu za ú�asti  400 sportovc� z 23 zemí, které vzorn� p�ipravil organiza�ní výbor 
pod vedením Vladimíra Šimí�ka a oddíl KVS Šumperk v �ele s Davidem Alešem a Petrem 
Turczerem. Všem po�adatel�m pat�í dík za odvedenou práci a našim mladým reprezentant�m  
a realiza�nímu teamu uznání za p�edvedené výkony a celkové vít�zství v Poháru národ�. 

                          …………… 


